-1-

2019 年 4 月 26 日

各    位

会 社 名 武 蔵 精 密 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長    大 塚 浩 史

 （コード番号 ７２２０ 東証・名証第一部）

問合せ先 人事部長代行   宮 澤 実 智

 （ＴＥＬ．０５３２－２５－８１１１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2019 年 5 月 1日付）

  ＡＩ事業化に向けたハードウェア開発および製造を目的に、ＡＩ事業部を新設する。

２．部長の異動（2019 年 5 月 1日付）

氏    名 新  役  職  名 現  役  職  名

河野 欣也 ＡＩ事業部長 第２製造技術部 製造技術グループマネージャー

以 上